
Wóit Gminy Łinieun
ul. Dworcilrl,ł. t
E3420 Lilńc",/o

Liniewo, dnia 23.05.2023 r

podawczym

wójt

dr Warczak

OBWIESZCZENIE

Wójt Gminy Liniewo ogłasza przetarg ustny nieograniczony
na dzięrżawę niezabudowanych działek, połozonych na terenie gminy Liniewo,
stanowiących własność Gminy Liniewo, wymienionych w załącznlku nr 1

do obwieszczenia.

Przetarg odbędzie się w dniu 31 maja 2023 r.
od godz. 10oo w Urzędzie Gminy w Liniewieo w pokoju nr 11

według kolejności podanej w załączniku.

Warunki pr zetat gu i dzierżawy :

Uczestnicy w dniu przetargu okazują: dowód wpłacenia wadium, dowód osobisty,
(osoby prawne - !\rypis z właściwego rejestru, upowaznienie do udziału w przetargu).

Wadium wpłacone na działkę przez uczestnika przetargu, który przetarg wygra zostanie
za|iczonę na poczet czynszu tej dzińki, zaś pozostŃm uczestnikom przetargu zostanie
zwrócone.

Uczestnikowi, który wygrał przetarg nie zwraca się wadium w razię uchylenia się
od zawarcia umowy dzierżav,y

Bliższe informacje można uzyskać pod nr telefonu 58 687-85-26
Urzędu Gminy w Liniewie w godzinach urzędowania Urzędu.

o wpłacenie przez osoby prawne i ftzyczne ( z zastrzeżeniem wynikającym z ustawy
o samorządzie gminnym) wadium gotówką w wysokości podanej w załącznlkuna
konkretną dziŃkę, najpóźniej do dnia 3l maja 2023 t. do godz. 9.50, w kasie Urzędu
Gminy w Liniewie,

o postąpienie minimalne jak w zał.ącznikll,
. vrywoławczy czynsz za dzierżav,łę działkt podany jest w zŃącmiku.



Wójt firniny l-iniewo
ui" ]__] i,,,.., i,.: Crł'a 3
83-4żti Linięwo Za|ącznik do obwieszczenia z dnia 23 maja 2023 r.

o przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę działek
stanowiących własność komunalną Gminy Liniewo

wójt

Lp położenie nieruchomości Wadium
w zł.

Postąpienie
minimalne

w zł.

Numer działki Pow.
nieruch.

wm2

Nr Księgi Wiecrystej Forma korzystania
z nieruchomości

Rodznj uĘtk. wg. ewid.
gruntów

Wywoławcza
wysokość

czynszu za rok

Chrósty Wysińskie/Wysin 407 /l 1,3 500 GDlE/00000755/8 Dzierżawa na okręs 3 lat Tereny użytkowane rolniczo 350,00 3 5,00 1 0,00

2,
Liniewo cz,69l15 0,2500 GDIE|00002573lż

Dzierżawa na okres 3 lat Tereny użytkowane rolniczo 75,00 l 0,00 l0,00

3
Llniervo 780 0,03ż4 GDlE/00000330/3

Dzierżawa na okres 3 lat Tereny użytkowane rolniczo 130,00 20,00 l0,00

4.
Liniewo 780 0,0282 GDlE/00000330/3

Dzierżawa na okres 3 lat Tereny uż}tkowane rolniczo 130,00 20,00 l 0,00

5
Liniervo

l 30,00 20,00
1 0.00

780 0.0300 GDlE/00000330/3
Dzierżawa na okres 3 lat Tereny użytkowane rolniczo

6.
Linierł,o 780 0.0304 GDlEio0000330/3

Dzierżawa na okres 3 |at Tereny uzytkowane rolniczo 1 30.00 20,00
l 0,00

,7 Liniewo
140,00 20,00 l 0,00

cz.156, cz,759/4

cz,162

0,6000 GDl F/000l9356/7

GD l E/00000330/3

Dzierżawa na okres 3 lat Tereny użytkowane rolniczo

8.

\"
l0,00

Stary Wiec cz.l0 0,2500 GDlE/00046388/8
f)zierżawa na okres 3 lat Tereny użytkowane rolniczo 160,00(

9
Wysin cz.8013 0.4700 GDlEl00029090l7

Dzierżawa na okres 3 lat Tereny ułytkowane rolniczo 1 50, ,\ ,\o., l0,00

dr Mirosław ,k

l.


